ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«__12___»_ 01 ___2024 г.                                            №_17-ОД ____

«О проведении итогового собеседования по русскому языку

в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 28.12.2023 №1500-р «Об утверждении Порядка проведения итогового

собеседования по русскому языку на территории Самарской области в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить ответственным организатором итогового собеседования (ИС)

заместителя директора по УВР Милославскую Н.Н.

2. Милославской Н.Н., заместителю директора по УВР:

2.1.  Организовать в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка проведение итогового собеседования 14

февраля 2024 года в 09.00 (по местному времени) в соответствии с порядком проведения

итогового собеседования по русскому языку на территории Самарской области в 2024 году,

утвержденным распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

28.12.2023 №1500-р (далее – Порядок).

2.2. Проинформировать обучающихся 9 класса и их родителей (законных представителей)

о проведении итогового собеседования 14 февраля 2024 года.

2.3. Проинформировать под подпись участников итогового собеседования и их родителей

(законных представителей) о местах и сроках проведения итогового собеседования, о

времени и месте ознакомления с результатами итогового собеседования, а также о

результатах итогового собеседования, полученных участниками.

2.4. Обеспечить объективность проведения итогового собеседования.

2.5. Сформировать в электронном виде общую папку с названием ОО, в которой содержатся

папки с аудиозаписями ответов участников итогового собеседования от каждой аудитории
и передать ее в ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань Самарской области»

согласно графику.

2.6. Обеспечить хранение на бумажных носителях форм итогового собеседования до

окончания проведения основного этапа государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в текущем году.

3. Назначить экзаменаторами-собеседниками: Маршанину Е.С., учителя русского

языка и литературы, Миронову Т.Ю., учителя технологии.

4. Назначить экспертами: директора Сибутину И.А., учителя русского языка и

литературы Маршанину Е.С., учителя русского языка и литературы

5.  Назначить организаторами итогового собеседования, обеспечивающими

передвижение участников итогового собеседования Прыткову Ю.С., Гришину О.В.,

учителей начальных классов.

6. Назначить техническим специалистом Ивлеву А.С., учителя информатики,

ответственным за получение и тиражирование материалов итогового собеседования.

7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор учреждения:                                                            И.А. Сибутина

		2024-01-12T16:40:52+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна